."fí'í"TCC0.0 Eí-vü;!! 3E-rt;;i-2í21 !1M3 01311)75 2 :

'̂ âma/9t€i Q/^ía/nicè^ia/da '̂ álancía (^o/rlôitca de ^^tcxjfoe^
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N« 345/2021

Sâo Roque, 27 de janeiro de 2021.

T-CSJ

Excelentíssimo Senhor Prefeito, |2
5 8>
i|

O

Venho por melo deste cumprimentá-lo esolicitar os ||
bons ofícios de Vossa Exceiência, junto ao setor competente, no sentido g f
de providenciar o serviço de motonivelamento e cascalhamento para os

Bairros Vinhedos i, li e lli.
O pedido se justifica porque os bairros estão com as

ruas em estado precário estado de conservação, fato que causa Inúmeros

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

OS
c
0

-5 g

Q-8

transtornos eaumenta orisco de acidentes. ||.
Na certeza de que dispensará especial atenção a ||

s
c

jax
*0 o

li

^8

li
«J-

ROGERiO JEAN DA SILVA f s
(CABOJEAN) °S

O <0

Vereador
ii.
õo
•O o

Ao 21
Excelentíssimo Senhor 8
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DEARAÚJO |
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N» CETSR 27/01/2021 -11:01 970/2021
/vtc

Q.